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ND

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

JUNTA Nro. 07 - GENERO MASCULINO

APELLIDOS Y NOMBRES

ROMAN AVILA ALEXIS VINICIO

ROMAN CEVALLOS ALEJANDRO JHOE

ROMAN CHAMBA JUAN ANDRES

ROMAN OBANDO JUAN CARLOS

ROMAN ROMAN MARCO ALEXANDER

ROMAN SAMANIEGO LUIS FRANCISCO

ROMAN SANCHEZ ANGEL JAHIR

ROMAN SANCHEZ CRISTHIAN RICARDO

ROMAN TAPIA JUSTYN SANTIAGO

ROMAN ZAMBRANO ERIC YARDEL

ROMERO AGUILAR CARLOS DAVID

ROMERO AGUILAR JORGE ARMANDO

ROMERO BETANCOURT EMILIO ISRAEL

ROMERO BURI ADRIAN ISMAEL

IDENTIFICACION

1106013749

1105297434

1105387391

1106046434

1105369852

1401216971

1105403081

0750802969

1105852576

0705739480

0751018102

0705741494

1105844888

1105849515

FIRMA



015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

ROMERO CALVA CRISTIAN DAVID

ROMERO CAMPOVERDE MEIYER ALEXANDER

ROMERO CUENCA JANNER JONEL

ROMERO FREIRE ELIO PAUL

ROMERO GANAZHAPA DAVIS ANDREE

ROMERO GONZALEZ DIEGO ALEXANDER

ROMERO GONZALEZ JUAN PABLO

ROMERO GUAMAN LUIS GUILLERMO

ROMERO JARAMILLO CESAR ANDRES

ROMERO JIMENEZ RONALDO JAHIR

ROMERO MAZA JAMES ARIEL

ROMERO MONTALEZA JOHAN JOSUE

ROMERO MORENO ANGEL CLAUDINO

ROMERO MORENO BYRON STALYN

ROMERO RUIZ SEGUNDO FERNANDO

ROMERO SERRANO JORGE ANDRES

ROMERO SUQUILANDA GEOVANNY ISMAEL

1150331211

0750565764

0706048857

0705645943

0706783206

1150625943

1150627410

1754706669

1105603607

1106046814

1106016437

1105898199

1105759631

1105759623

1150163093

0705650398

1104840499



032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

ROMERO VASQUEZ JOHN JAIRO

ROMERO ZHINGRE LUCAS RENE

ROMERO ZUNIGA DENIS DAVID

ROSADO GUZMAN SAUL FABRICIO

ROSALES CARRION ELIAN JOSE

ROSALES GONZALEZ LUIS EMIL

ROSALES ROSALES JAHN HORACIO

ROSALES ROSALES LIDER FRANCISCO

ROSILLO OGONA MELINGTON ALCIVAR

ROSILLO VICENTE DANIEL ESDRUBAL

ROSILLO VICENTE XAVIER EFRAIN

ROVALINO MARIN VICENTE FABRICIO

RUALES JARA CARLOS MANUEL

RUALES SALINAS KEVIN RODRIGO

RUANO REYES MICHAEL ALEXANDER

RUEDA ANDRADE JERSON LEANDRO

RUEDA JUMBO CRISTHIAN ADRIAN

0926588823

0705751790

1105919474

0940001266

2350545089

0706080884

1150082913

1105192544

1150339057

1105740805

1106179920

1105965568

1150385498

1106019605

1104582471

1105994378

1950051050



049

050

051

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

064

065

RUEDA LALANGUI JUAN PABLO

RUIZ AGUILAR FABRICIO JOSUE

RUIZ CAMPOS PABLO ROBERTO

RUIZ CAMPOVERDE JOEL ENRIQUE

RUIZ CHAUNAY WIDINSON IVAN

RUIZ LAPO JOSTIN PAUL

RUIZ MORENO ALEXIS JEAMPIER

RUIZ NOVILLO ALEJANDRO XAVIER

RUIZ VITERI DANIEL GERONIMO

SAAVEDRA JARAMILLO DANIEL ALEJANDRO

SAAVEDRA VACA JORDY ALEXANDER

SACA AGREDA FABIAN EMILIANO

SACA MONTERO YORDI ALEXANDER

SACA REMACHE LUIS ALBERTO

SAENZ BALCAZAR PABLO ANDRES

SALAS GUERRERO JHANDRY STEVEN

SALAZAR BRICENO EDGAR FERNANDO

1150014908

0706161585

0705640829

1150049854

1150190690

1105984585

1105221541

1450045339

1104878150

1105303349

0706432929

1105210619

1900641968

1150398624

1150007324

1105105595

1105865172



066

067

068

069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

SALAZAR BUSTAMANTE JOFFRE HERNAN

SALAZAR CHAMBA MARK ANTHONY

SALAZAR GARZON MATEO SEBASTIAN

SALAZAR GONZALEZ JACKSON STEVEN

SALAZAR MARTINEZ JUAN PABLO

SALAZAR PINEDA CRISTIAN JONATHAN

SALAZAR RUALES JOSE PAUL

SALAZAR SARANGO JOHEL JAVIER

SALGADO ALVAREZ BRYAN DANIEL

SALGUERO VERA LUIS FERNANDO

SALINAS ALVARADO BRYAN ISRAEL

SALINAS ALVARADO JORGE DARIO

SALINAS AVILA ROBERT ALEXANDER

SALINAS CABRERA LUIS FERNANDO

SALINAS CAILLAGUA MARCO SANTIAGO

SALINAS CONZA DEIBY JOSUE

SALINAS CORREA ANDY SANTIAGO

1104902737

1950191153

1150208047

1105739740

1105241671

2100678537

1150200432

1150904694

1105069718

1104576390

1150466215

1105865651

1950079564

1105799090

1150987400

0706082211

1105702243



083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

096

097

098

099

SALINAS FALCONI DAVID ARMANDO

SALINAS GALLEGO FERNANDO DAVID

SALINAS GUARNIZO ESTEBAN HERNAN

SALINAS GUERRERO ERIS JHOSUE

SALINAS MERINO SANTIAGO PAUL

SALINAS PROCEL ROBERT ALEXANDER

SALINAS QUINONEZ ERNESTO MARTI

SALINAS RAMON ISAAC MIGUEL

SALINAS ROJAS ANDERSON JOSUE

SALINAS SIMANCAS ERICK ANTONIO

SALINAS SINCHIRE PABLO NICOLAS

SALINAS SOTO JHOAN HEYEIN

SALINAS TACURI JOEL SEBASTIAN

SALINAS TITUANA JOSEPH ANTHONY

SAMANIEGO BECERRA EDDYN JOEL

SAMANIEGO CHAMBA JUAN ANDRES

SAMANIEGO FLORES ANDY DANIEL

1105755613

1105433583

1900832021

1150559613

1150486502

0750504375

1105983090

1105853384

1950000834

1150669404

1105724676

1150965356

1150353132

1150609566

1106101643

1105977753

1104937709



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

SAMANIEGO MONTARNO JHANDRY MAURICIO

SAMANIEGO NARVAEZ JOSE STEEVEN

SAMANIEGO RIOFRIO HENRY SLEYDER

SAMANIEGO SANMARTIN KEVIN ABEL

SANCHEZ AGUILAR JHOAN DAVID

SANCHEZ AGUILAR LUIS ANTHONY

SANCHEZ AGUINSACA JHONN ANTONY

SANCHEZ AMBULUDI LUIS RAUL

SANCHEZ ARMIJOS FRANCISCO MOISES

SANCHEZ AZUERO ALEXANDER ANTONIO

SANCHEZ AZUERO FELIX ALEJANDRO

SANCHEZ BENAVIDES BRYAN OLIVAR

SANCHEZ BLACIO CARLOS DAVID

SANCHEZ CANGO ANGEL LEODAN

SANCHEZ CARTUCHE WILSON EDUARDO

SANCHEZ CHUQUIGUANCA EMERSON ARIEL

SANCHEZ CUMBICUS SANTIAGO DANIEL

1105942831

1150925657

0706150075

1106032996

1150713046

1105489601

1150578167

1104993504

1150796520

1104753890

1105110926

1105378614

1150249546

1150195202

1104969298

1105959629

1105729188



117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

SANCHEZ GAONA ELKIN ANDREWN

SANCHEZ GOMEZ ANTHONY VLADIMIR

SANCHEZ GOMEZ JUAN PABLO

SANCHEZ GONZAGA JANDRY MICHAEL

SANCHEZ GONZAGA JONATHAN DAVID

SANCHEZ GUAMAN DIEGO FERNANDO

SANCHEZ INIGUEZ MIGUEL ANGEL

SANCHEZ LOJA SNEYDER ALEXANDER

SANCHEZ MANZANILLAS CARLOS ALFONSO

SANCHEZ MERINO LUIS ALEXANDER

SANCHEZ MIRANDA CRISTOPHER JOSUE

SANCHEZ MONTANO DIEGO HERNAN

SANCHEZ OROSCO RICHARD ESNEYDER

SANCHEZ ORTIZ JONATHAN FRANKLIN

SANCHEZ PACHECO STEVEN JOHAO

SANCHEZ PANGUL ANGEL LEONARDO

SANCHEZ PEREIRA EDISON SANTIAGO

2000133690

1105063794

1105711178

1105968224

1105968232

1105771685

1150131256

1950176758

1150195129

1105960510

1105873986

1105932964

1900685312

1104284433

0706098910

1105478786

1105084113



134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

SANCHEZ REINOSO JULIO CESAR

SANCHEZ REYES JHORDY SLEYDER

SANCHEZ ROJAS JOHAO BLADIMIR

SANCHEZ TOLEDO LUIS FERNANDO

SANCHEZ TORRES ALEX FERNANDO

SANCHEZ TORRES LEONARDO SEBASTIAN

SANCHEZ UCHUARI JHANDRY JOSE

SANCHEZ VALUARTE CARLOS DAVID

SANCHEZ ZABALA JOAN SEBASTIAN

SANCHEZ ZAPATA FREDY ALEXANDER

SANJINES SANDOVAL DIEGO PAUL

SANMARTIN CABRERA HERMO FAVIAN

SANMARTIN CALDERON VINICIO DAVID

SANMARTIN CHAMBA ANDY IVAN

SANMARTIN GAONA RODRIGO ALEXANDER

SANMARTIN WAMPASH MICHAEL POLIBIO

SANTANA PEREZ CRISTHIAN XAVIER

1727434217

1105526345

1104596141

1105065666

1150986022

1150316592

1105946402

1150807400

1150983359

1105178899

1105429821

1150962502

1105491102

1900764562

1150103172

1105365793

1150206587



151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

SANTIN BEJARANO RODRIGO FERNANDO

SANTIN FLORES KEVIN RAPHAEL

SANTIN GONZALEZ DIEGO STEVEN

SANTIN ROJAS CARLOS ALBERTO

SANTIN SOZORANGA JEAN DIEGO

SANTOS JARAMILLO MAXIMO DANIEL

SARAGURO ALVAREZ SERGIO JAVIER

SARAGURO CALVA VICTOR SANTIAGO

SARANGO ALBITO MIGUEL SEBASTIAN

SARANGO ASANZA ANDY JOAN

SARANGO BARRETO IBORY POOL

SARANGO BARRETO JEAN CLAUDE

SARANGO CALVA MARLON GEOVANNY

SARANGO CANGO JHONNY ANDRES

SARANGO GONZAGA CARLOS STEEVEN

SARANGO GRANDA GILBERT STEVEN

SARANGO GUEVARA JORGE ALEXANDER

1105364457

1105843831

1105755688

1106038522

1105410268

1150568036

0706067048

1105604787

1150563334

0706102670

0705717858

0705754919

1105335952

1150691291

1104785504

1105459786

1150522033

10



168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

SARANGO IMAICELA WILSON FERNANDO

SARANGO JIMENEZ WILSON ADRIAN

SARANGO LOPEZ JOSE LUIS

SARANGO MASACHE ANDERSON PATRICIO

SARANGO MAZA DANNY JOEL

SARANGO MUIMA MATHEO ISMAEL

SARANGO OLAYA KEVIN PATRICIO

SARANGO ORDONEZ MICHAEL JOSEBA

SARANGO PARDO JASON STEEVEN

SARANGO PINEDA HERMEL RENE

SARANGO PLACENCIA LENIN ROLANDO

SARANGO POMA FRANCISCO ARIEL

SARANGO QUINDE FELIX JONATHAN

SARANGO QUISHPE CARLOS DAVID

SARANGO REYES JOSE DANIEL

SARANGO REYES RICHARD ANTONIO

SARANGO RUIZ SANTIAGO FELIPE

1900578830

0705759348

1150183620

1105885543

1150444931

1105898702

1150015822

1950009579

1106190901

1150299137

1950065225

1150435277

1103958136

1950143568

1150783643

1150988242

1105813818

11



185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

SARANGO SANCHEZ JUNIOR ANDRES

SARANGO SARANGO JAVIER ANDRES

SARANGO SARANGO JOHNY ANDRES

SARANGO SOLANO ALEXANDER MICHAEL

SARANGO SOTO DARWIN ANDRES

SARANGO SOTO JONATHAN DAVID

SARANGO SUQUILANDA RICHARD ANDRES

SARANGO UCHUARI EDUARDO SEBASTIAN

SARANGO VILLAMAGUA CARLOS EDUARDO

SARANGO YAGUANA ALEX PAUL

SARANGO YANAYACO FAUSTO RENE

SARITAMA CARRION BRYAN ALEXANDER

SARITAMA CORNEJO ALEJANDRO DAVID

SARITAMA VALAREZO MARLON ALONSO

SARMIENTO GALLEGOS EDWIN JAVIER

SARMIENTO MATAMOROS JAHIR EDUARDO

SATAMA MICHAY DARIO JAVIER

1104647241

1150348744

1150494407

1105305823

1105630030

1105759243

1105516387

1150940425

1105021313

1104540214

1105962664

1105755647

1150691135

1105414013

1105902066

1150692661

1105687287

12



202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

SATAMA OVIEDO JOSE ALEXANDER

SATAMA PINTA JUNIOR VINICIO

SATAMA PINTA KEVIN JOEL

SEDAMANOS SAGBAY PATRICK ANDREE

SERAQUIVE CALVA ANDERSSON JOSUE

SERRANO ERREYES GUSTAVO ALEXANDER

SERRANO RIOFRIO ROBIN DANIEL

SEVERINO AGILA CARLOS ANDRES

SHANAY CHAMBA EDDY FABIAN

SIGCHO ARMIJOS JUNIOR GALINDO

SIGCHO CRUZ KEVIN RODRIGO

SIGCHO GUALPA PEDRO JOSE

SIGCHO LOJAN EDGAR JOEL

SIGUENSA MOSQUERA DAVID ISAIAS

SIGUENZA GUZMAN RHANDY NATHAN

SILVA AGUILAR MATEO FABIAN

SILVA CONTENTO MANUEL NICOLAS

1105808115

1105796377

1104986839

0706203155

1900729573

0706334158

1150333977

1105930299

1150135158

1105991804

1150537270

1150923520

1150547204

1150325957

1150661492

1150277133

1105734105

13



219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

SILVA ELIZALDE CARLOS DANIEL

SILVA LEON ANGEL GEOVANNY

SILVA MENDOZA RONNY SEBASTIAN

SILVA PARRA PETER ANDRES

SILVA QUEZADA BRAYAN ALEXANDER

SILVA QUEZADA CRISTIAN ISRAEL

SILVA ROMERO WILSON DANIEL

SILVA SACA CRISTIAN DAVID

SILVA SACA LENIN ALEXANDER

SILVA SANCHEZ JORGE LUIS

SILVA SANTIN JOEL SANTIAGO

SILVA VITERIO ANDRES NICOLAS

SILVERIO ENCALADA RAMIRO ALEJANDRO

SILVERIO JIRON PABLO ANDRES

SILVERIO VALLE JAIRO RAMIRO

SIMANCAS ERIQUE JORGE ANDRES

SIMANCAS ZAPATA DAVID ALEJANDRO

1105795452

1105698920

1720009693

1105352825

1150343620

1150343646

1150734851

1150463543

1150427928

1106135567

0929106201

1900774223

1106042458

1104969660

1105524878

1104753692

1105720328

14



236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

SINCHE CUENCA DIEGO OSWALDO

SINCHE DELGADO LEONARDO JOSE

SINCHE VARGAS JINSON PAUL

SINCHI QUIZHPE JORDY JAIR

SINCHIRE ARROBO JUAN JOSE

SINCHIRE CAMPOVERDE KELMER MAURICIO

SINCHIRE CHAMBA JOE ISRAEL

SINCHIRE CUENCA EDINSON GERARDO

SINCHIRI TORRES DANNY ARIEL

SISALIMA SISALIMA LUKAS ADRIAN

SIVISAPA BONILLA BRYAN PAUL

SOLANO MERINO ROMNY VINICIO

SOLANO MERINO VINICIO ALEXANDER

SOLANO PEREZ CESAR DAVID

SOLANO POGO BRYAN JOSUE

SOLANO SUQUILANDA BRANLY JOSUE

SOLANO TACURI ROY FELIPE

1105685257

1104678725

1105812968

1105897787

1105314585

1150074159

1150401584

0105763221

1150115168

1105018756

1150550521

1150531133

1150531604

1105526600

1150652087

1105962110

1105613408

15



253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

SOLANO TORRES MIGUEL ANGEL

SOLORZANO ALDEAN DANNY JOEL

SOLORZANO CARRION MATEO SEBASTIAN

SOLORZANO CARRION PAUL ISRAEL

SOLORZANO CUNALATA LUIS DAVID

SOLORZANO MARQUEZ RANDY ISMAEL

SOLORZANO MASACHE STEVEN FERNANDO

SOLORZANO UCHUARI EDISSON HERNAN

SOLORZANO VIDAL LUIS XAVIER

SOTO ANDRE MAURICIO VLADIMIR

SOTO AUQUILLA KEVIN ANDRES

SOTO CABRERA DANIEL VICENTE

SOTO CALLE JORGE LENIN

SOTO CALVA GEOVANNY MIGUEL

SOTO CASTILLO VICTOR ADRIAN

SOTO JARAMILLO ANGEL DAMIAN

SOTO JIMENEZ KENNETH JHONSON

1105833337

1150321345

0706805660

1150250270

0805231164

1105865693

1150917340

1150185666

1150530465

1150287611

1106002577

1105609349

1105321317

1150684767

1104912652

1105899239

1105514846

16



270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

SOTO QUICHIMBO JEAN PIERRE

SOTO RAMON DAVID ALBERTO

SOTO SANCHEZ KEVIN MARCELO

SOTO SARMIENTO JHOSKI PABLO

SOTO SINCHIRI JEISSON VICENTE

SOTO TINITANA SERGIO ALEJANDRO

SOTO VIRACUCHA PABLO ANDRES

SOTOMAYOR GUARNIZO JONATHAN PAUL

SOTOMAYOR QUIROLA JUAN PABLO

SUAREZ COLLAGUAZO ANTHONY JOSUE

SUAREZ CUMBICUS ANTONY DAMIAN

SUCUNUTA CHOCHO CARLOS EMANUEL

SUCUNUTA MACAS CRISTIAN AMABLE

SUING JARA JULIO ALFONSO

SUING RODRIGUEZ IGOR EMANUEL

SUQUILANDA GUAMAN JHANDRY RONALDO

SUQUILANDA NAMCELA AUGUSTO FERNANDO

0706207958

1150394367

1150824967

1900687839

1105307258

1105744997

1150016077

1150280871

1150245452

1105824484

1150522421

1104927338

1104441363

1721885935

1150573853

1104991912

1150307013

17



287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

SUQUILANDA ORDONEZ JUNIOR ALEXANDER

SUQUILANDA PUGLLA JUAN DIEGO

SUQUILANDA RODRIGUEZ CARLOS ANTONIO

TACURI BERSOZA HAMINTON DAVID

TACURI JIMENEZ JOEL SEBASTIAN

TACURI MALLA EDGAR ALBERTO

TACURI MEDINA JAVIER JOSE

TACURI MERCHAN ALEX FERNANDO

TADAY MACANCHI CARLOS ANDRES

TAMAY CAMACHO BRYAN FABRICIO

TAMAYO MORENO MANUEL SANTIAGO

TANDAZO ACARO EDISON ARMANDO

TANDAZO AGILA EDINSON CARLOS

TANDAZO CHAMBA JEFFERSON RAFAEL

TANDAZO CORDOVA JOSE JAVIER

TANDAZO LEON MARCO GIOVANNI

TANDAZO RUIZ ARIEL ALEXANDER

1105772840

1105654337

0107577181

0750574733

1150037099

1105800625

1104446651

0106409360

0931571756

1150618377

1151673165

1150571733

1105610883

1150586855

1725950180

1150544698

0705635837

18



304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

TANDAZO SANCHEZ CHRISTIAN ABRAHAM

TANDAZO SARANGO EDISON GONZALO

TANDAZO TANDAZO MAYKOOL ANDRES

TAPIA ARMIJOS JOSHUE MOISES

TAPIA CABRERA RONALD STEVEEN

TAPIA CORDOVA CARLOS JESUS

TAPIA MARQUEZ ANDRES FRANCISCO

TAPIA MARQUEZ JHOSTIN ALEXANDER

TAPIA OCHOA CRISTIAN ANDRES

TAPIA PATINO JORGE LUIS

TAPIA PINTA STALIN JOEL

TAPIA ROMERO ARGENIS SEBASTIAN

TAPIA TAPIA JHANDRY JOSE

TAPIA VIVANCO ALEXIS JOCSAN

TAPIE ZAPATA MIGUEL ANGEL

TAY CARRION GERMAN SEBASTIAN

TELLO PULLAGUARI LEONARDO DAVID

1105837163

1150036778

1150682720

1150631214

1150545349

1105468472

1105609364

1105609356

1105859472

1150340816

1105242380

1105852402

1150844171

1106046871

1150575577

1104440266

1450136674

19



321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

TENE GRANDA JUAN CARLOS

TENE MEDINA JHUNIOR ALEXIS

TENE ORTEGA KEVIN FABRICIO

TENE ORTEGA LINDER DAYAN

TENE SEAS JACKSON DARIO

TENE TORRES JHILMAR MAGNER

TENE VALENCIA CAMILO MISSAEL

TENE VALENCIA JHOEN DANIEL

TENESACA GUACHICHULCA BYRON ESTEVEN

TENESACA LUNA JHINSON ALEJANDRO

TENEZACA BECERRA STEVEN PATRICIO

TENORIO RAMOS KEVIN GERARDO

TERRAZAS JARAMILLO RAUL FRANCISCO

TILLAGUANGO CUMBICUS JACKSON STALIN

TILLAGUANGO JIMENEZ KEVIN JOEL

TINITANA APOLO JOEL FERNANDO

TINITANA CUMBICOS JOSE ADRIAN

1150625869

1900675438

1900782747

1900688738

1105951147

1900659762

1104963242

1104963234

1150988390

1105984627

1105452567

1719449207

0959807157

1150295804

1105385718

1105468506

1106005984
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338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

TINITANA CUMBICUS ADRIAN FERNANDO

TINOCO GUAZHIMA JORGE DAVID

TINOCO TITUANA JEFFERSON JACINTO

TITUANA LOJAN KEVIN JAVIER

TIWI ASAMAT LUIS ALFREDO

TOCTO BARRETO JHANDRY DAVID

TOCTO FLORES YEISON RAUL

TOCTO MACAS VALENTIN GEOVANNY

TOCTO PALACIOS DIDIER MARCELO

TOLEDO AMARI JHORDY ADRIAN

TOLEDO ARMIJOS JACK DIEGO

TOLEDO DUQUE VICENTE FERNANDO

TOLEDO GRANDA ROBINSON BOLIVAR

TOLEDO JARAMILLO ISMAEL SEBASTIAN

TOLEDO JARAMILLO JONATHAN PAUL

TOLEDO JUMBO JOSUE EFRAIN

TOLEDO LOPEZ JOSE SEBASTIAN

1150861878

1150022927

0705632412

1150716296

1900664572

1150210662

1105647612

1105978686

1104642143

1950107530

1150019469

1104683329

1105155624

1150251799

1104837099

1104604507

1106001637
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355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

TOLEDO SALAZAR ANGEL SEGUNDO

TOLEDO TENECORA BRYAN LEIVER

TOLEDO TOLEDO JHORDAN EDISON

TOLEDO VEGA DAVID GUSTAVO

TOMALA GONZALEZ CRISTIAN ABRAHAN

TOMALA SANMARTIN NEISER VALENTIN

TORO AJILA JEFFERSON RAID

TORO GUERRERO CESAR ESTUARDO

TORO TINOCO ANDERSON PATRICIO

TORRES ABAD RONY PATRICIO

TORRES ANDINO FREDDY ALEXANDER

TORRES BALCAZAR EVER VICENTE

TORRES BANEGAS ROBINSON DAVID

TORRES CALOPINA PABLO ISAAC

TORRES CALVA JONATHAN MATEO

TORRES CAMPOVERDE ESTEBAN FERNANDO

TORRES CHALAN CHRISTIAN ALEXIS

1950069177

1104196231

1150297909

1103959514

1104744824

1950016194

0706153103

1150216099

0705640860

1105228090

1105055014

1150808838

1150352266

1150173241

1150751525

1105273039

1900863976
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372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

TORRES CONTENTO JORDY WLADIMIR

TORRES CORONEL EDWIN ALEXANDER

TORRES CORONEL JORDY FERNANDO

TORRES CUEVA JEFFERSON MIGUEL

TORRES GARCIA ANGEL JAIR

TORRES GARCIA PAUL ALEJANDRO

TORRES GORDILLO MANUEL ALEJANDRO

TORRES GUIRACOCHA JOSUE RODOLFO

TORRES HERRERA BYRON LEONARDO

TORRES HIDALGO ALEX EDUARDO

TORRES JARAMILLO DENNIS ALEXIS

TORRES JARAMILLO VICTOR MANUEL

TORRES JUMBO FREDDY LEONEL

TORRES MALACATUS LUIS HERNAN

TORRES MALLA JOEL SEBASTIAN

TORRES MORA ERICK PAUL

TORRES MORAN MARIO WILFRIDO

1150887105

1105895617

1105895625

1150099412

1106055591

1150632055

1105611428

1105827123

0750573149

1900778992

1150468393

1150577797

1150016341

1104583735

1105505489

1751979004

0704749423
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389 TORRES ORDONEZ DIEGO ISRAEL 1104089824
390 TORRES ORDONEZ JOHN MANUEL 1104961329
391 TORRES ORDORNEZ SERGIO ANDRES 1105384422
392 TORRES PERALTA LUIS JHOEL 1104813587
393 TORRES PROANO DORIAN GONZALO 1105715740
394 TORRES QUEZADA JUSTIN ALEJANDRO 1150365037
395 TORRES ROMERO DIEGO FABIAN 1150944872
396 TORRES ROSALES HENRY JOSE 1105998809
397 TORRES SALINAS DAVID ALEXANDER 1105845794
398 TORRES SALINAS FRANCIS RAFAEL 1105845786
399 TORRES SANCHEZ CARLOS DANIEL 1150574034
400 TORRES SANCHEZ DARLING ARIEL 1150481255

Certifico.- Que el presente padrén electoral ha sido elaborado en base a la informacién obtenida de la Base de Datos del
Sistema de Gestion Académico SGA de la Universidad Nacional de Loja.

G Fecha de corte: Lunes, 23 de junio de 2025 a las 15:10 PM
-: i rmado eleAch-vr‘:m canﬁms ?nr
LY/ CALDERON SANVARTI N

Val i dar Gni camente con FirmaEC

Jhon Alexander Calderén Sanmartin
DIRECTOR DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION
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